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Protokół Nr I/18 
z I Sesji 
Rady Powiatu w Olsztynie 
w dniu 21 listopada 2018 r. 
 
 
Początek posiedzenia                   - godz. 1000 

Zakończenie posiedzenia                  - godz. 1510 

Spośród 25 radnych ustawowego składu rady mandat objęło     - 25 
Obecnych było:                                                                                                                    - 25 
 

Obrady I Sesji Rady Powiatu w Olsztynie rozpoczęto 
Hymnem Państwowym. 

 
Pani Małgorzata Chyziak, Starosta Olsztyński, poinformowała, że zgodnie z art. 15 

ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Komisarz Wyborczy w Olsztynie postanowieniem 
z dnia 9 listopada 2018 r. zwołał pierwszą sesję nowo wybranej Rady. Pani Starosta  
poinformowała, że zgodnie z uprawnieniami Komisarz Wyborczy ustalił  na tę sesję porządek 
obrad niezbędny do tego, aby ukonstytuować nową Radę. W zaproszeniu na sesję radni 
otrzymali informację o tym, że w porządku obrad będzie wybór Przewodniczącego Rady. 
Pani Starosta przypomniała, że zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym 
radnym jest przesyłany porządek obrad, który nie podlega głosowaniu, natomiast zmiany do 
przesłanego porządku obrad wprowadzić może Rada Powiatu bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu Rady, co w wypadku Rady Powiatu w Olsztynie wynosi 13 
głosów.  

Następnie Pani Małgorzata Chyziak poinformowała, że zgodnie z art. 15 ust. 6 
ustawy o samorządzie powiatowym do czasu wyboru przewodniczącego rady, obrady 
prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji (radny senior). Stwierdziła, że powzięła 
informację, iż radnym seniorem jest Pan Jerzy Stanisław Tytz. 

Następnie Pani Małgorzata Chyziak przekazała prowadzenie obrad radnemu 
seniorowi. 
Pkt 1. Otwarcie przez Radnego Seniora I Sesji Rady Powiatu w Olsztynie. 

 
Pan Jerzy Tytz, Radny Senior, poinformował, że w związku z obowiązkiem 

prawnym ciążącym na Administratorze wizerunek i głos uczestników obrad Rady Powiatu w 
Olsztynie będzie utrwalany i transmitowany zgodnie z RODO oraz ustawą o samorządzie 
powiatowym i ustawą o dostępie do informacji publicznej. Szczegółowe informacje na ten 
temat zostały zamieszczone na drzwiach wejściowych do sali sesyjnej Starostwa oraz na 
stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Olsztynie. 

Następnie Pan Jerzy Tytz otworzył I Sesję Rady Powiatu w Olsztynie VI kadencji na 
lata 2018-2022, powitał nowo wybranych radnych Powiatu Olsztyńskiego, pracowników 
Starostwa oraz wszystkich zaproszonych gości. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 
1 do protokołu, lista gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu, lista pracowników Starostwa 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie Pan Jerzy Tytz odczytał porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie przez Radnego Seniora I Sesji Rady Powiatu Olsztyńskiego. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 
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radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych Powiatu Olsztyńskiego. 
4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Olsztyńskiego. 

 
Pkt 2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo 
wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
 

Pan Jerzy Tytz poprosił Pana Piotra Wasilewskiego, Przewodniczącego Powiatowej 
Komisji Wyborczej, o zabranie głosu i wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

Pan Piotr Wasilewski, Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Olsztynie, 
pogratulował wszystkim radnym wyboru, następnie wręczyła radnym zaświadczenia 
o wyborze. Zaświadczenia otrzymali następujący radni: 

1. Andrzej Janusz ABAKO 
2. Małgorzata Elżbieta CHYZIAK 
3. Zbigniew Paweł CZABRYCKI 
4. Jan DOWGIELEWICZ 
5. Grzegorz Piotr DROZDOWSKI 
6. Ewa DUTKA 
7. Marcin Roman FRĄCZEK 
8. Waldemar JODKO 
9. Anna Maria KLEWIADO 
10. Zbigniew Jan KUKUĆ 
11. Bogumił KUŹNIEWSKI 
12. Jerzy LASKOWSKI 
13. Joanna Klaudia MICHALSKA 
14. Andrzej MOSZCZYŃSKI 
15. Lech Jan NITKOWSKI 
16. Kazimierz Stanisław OLEJARZ 
17. Marian PIWCEWICZ 
18. Iwona Maria PLASKOTA 
19. Janusz RADZISZEWSKI 
20. Krystyna SZTER 
21. Jacek Tomasz SZYDŁO 
22. Stanisław Grzegorz TRZASKOWSKI 
23. Jerzy Stanisław TYTZ 
24. Jarosław Marek WOLAK 
25. Artur WROCHNA 
 

Pkt 3. Złożenie ślubowania przez radnych Powiatu Olsztyńskiego. 
 

Pan Jerzy Stanisław Tytz, Radny Senior, powiedział, że zgodnie z art. 20 ust. 1 
ustawy o samorządzie powiatowym radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 
Poinformował, że ślubowanie będzie przebiegało w następujący sposób: po odczytaniu roty 
przez Radnego Seniora, Radny Junior odczytuje listę radnych w celu złożenia ślubowania. 
Wywołani radni powstają i wypowiadają słowo „Ślubuję”. Ślubowanie może być złożone 
z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Radny Senior poprosił wszystkich zebranych o powstanie i odczytał rotę ślubowania.  
„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 

Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 
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pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 
przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. 

Radny Senior poprosił Pana Marcina Romana Frączka, Radnego Juniora, 
o przystąpienie do odczytywania listy radnych.  

Ślubowanie złożyli następujący radni: 

1. Andrzej Janusz ABAKO 
2. Małgorzata Elżbieta CHYZIAK 
3. Zbigniew Paweł CZABRYCKI 
4. Jan DOWGIELEWICZ 
5. Grzegorz Piotr DROZDOWSKI 
6. Ewa DUTKA 
7. Marcin Roman FRĄCZEK 
8. Waldemar JODKO 
9. Anna Maria KLEWIADO 
10. Zbigniew Jan KUKUĆ 
11. Bogumił KUŹNIEWSKI 
12. Jerzy LASKOWSKI 
13. Joanna Klaudia MICHALSKA 
14. Andrzej MOSZCZYŃSKI 
15. Lech Jan NITKOWSKI 
16. Kazimierz Stanisław OLEJARZ 
17. Marian PIWCEWICZ 
18. Iwona Maria PLASKOTA 
19. Janusz RADZISZEWSKI 
20. Krystyna SZTER 
21. Jacek Tomasz SZYDŁO 
22. Stanisław Grzegorz TRZASKOWSKI 
23. Jerzy Stanisław TYTZ 
24. Jarosław Marek WOLAK 
25. Artur WROCHNA 

 

Pkt 4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
 

Pan Jerzy Tytz, Radny Senior, poinformował, że na sesji obecnych jest 25 radnych, 
co wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego 25 radnych, stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Pkt  5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 
 

Pan Jerzy Tytz, Radny Senior, poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym Rada dokonuje wyboru Przewodniczącego bezwzględną 
większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, 
w głosowaniu tajnym. Poinformował, że zgodnie z listą obecności bezwzględną większość 
stanowi 13 radnych.  

Następnie Pan Jerzy Tytz poinformował, że zgodnie z § 22 ust. 4 Statutu Powiatu 
Olsztyńskiego głosowanie tajne przeprowadza powołana przez Radę i wybrana spośród 
radnych Komisja Skrutacyjna, zaproponował, by Komisja liczyła 5 osób reprezentujących 
radnych z poszczególnych komitetów wyborczych. Radny senior zapytał, czy są inne 
propozycje.  
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Wobec braku innych propozycji, Pan Jerzy Tytz poprosił o zgłaszanie kandydatów 
do pracy w Komisji Skrutacyjnej, spośród radnych niekandydujących w przeprowadzanych na 
sesji wyborach tajnych. 

Pan Andrzej Abako zgłosił kandydaturę Pani Anny Klewiado. 
Pani Anna Klewiado wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Pan Grzegorz Drozdowski zgłosił kandydaturę Pani Iwony Plaskoty. 
Pani Iwona Plaskota wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Pani Małgorzata Chyziak zgłosiła kandydaturę Pana Zbigniewa Czabryckiego. 
Pan Zbigniew Czabrycki wyraził zgody na kandydowanie. 
Pan Andrzej Moszczyński zgłosił kandydaturę Pana Marcina Frączka. 
Pan Marcin Frączek wyraził zgodę na kandydowanie. 
Pani Ewa Dutka zgłosiła kandydaturę Pana Kazimierza Olejarza. 
Pan Kazimierz Olejarz wyraził zgodę na kandydowanie. 
Następnie Pan Jerzy Tytz zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów tajnych na Sesji 
Rady Powiatu w dniu 21 listopada 2018 r. 

W głosowaniu wzięło udział 25 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 25 
radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” od głosu nie było. Wykaz głosowań 
imiennych w załączeniu do protokołu. 

Pan Radny Senior poinformował, że Rada Powiatu wybrała Komisję Skrutacyjną 
w składzie: Anna Klewiado, Iwona Plaskota, Zbigniew Czabrycki, Marcin Frączek, 
Kazimierz Olejarz. 

 

Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/1/2018 w sprawie wyboru Komisji 
Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów tajnych na I Sesji Rady Powiatu 
w dniu 21 listopada 2018 r. 

Załącznik nr 4 
 

Następnie Pan Jerzy Tytz, Radny Senior, poprosił o zgłaszanie kandydatów na 
stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Pan Andrzej Abako zgłosił kandydaturę Pana Jerzego Laskowskiego na stanowisko 
Przewodniczącego Rady Powiatu. Pan Abako powiedział, że Pan Laskowski jest 
doświadczonym samorządowcem, to jest jego czwarta kadencja w Radzie Powiatu. Przez 
dwie kadencje Pan Laskowski był Wójtem Gminy Purda. Przez ostatnie dwa lata sprawował 
funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu. Sprawował ją godnie, sprawiedliwie i zgodnie 
z kanonami demokracji. Pan Abako podkreślił, że osoba Pana Laskowskiego gwarantuje, że 
sesje Rady Powiatu będą prowadzone w sposób demokratyczny i zgodny z prawem. 

Pan Jerzy Tytz zapytał Pana Jerzego Laskowskiego, czy wyraża zgodę na 
kandydowanie na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie?  

Pan Jerzy Laskowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Wobec braku dalszych zgłoszeń kandydatów Pan Jerzy Tytz zarządził 15 minutową 

przerwę w obradach i poprosił Komisję Skrutacyjną, aby w tym czasie dokonała wyboru, ze 
swego grona, przewodniczącego i przygotowała karty do głosowania.  

Po wznowieniu obrad Pan Jerzy Tytz poprosił Przewodniczącego Komisji 
Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Pani Anna Klewiado poinformowała, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się 
i ona została wybrana Przewodniczącą. Następnie poprosiła członków Komisji Skrutacyjnej 
o rozdanie kart do głosowania, przedstawiła radnym instrukcję do głosowania. Powiedziała, 
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że głosowanie będzie przebiegało w następujący sposób: wyczytani radni po dokonaniu 
odpowiedniego skreślenia wrzucają karty do urny.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Pan Zbigniew 
Czabrycki, członek Komisji, odczytywał radnych z listy, prosząc o wypełnianie i wrzucanie 
do urny kart do głosowania. 

Po głosowaniu Pan Jerzy Tytz, Radny Senior, zarządził 10-minutową przerwę w celu 
policzenia przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 
odczytała treść protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyborów Przewodniczącego Rady Powiatu 
w Olsztynie (protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu). Pani Anna 
Klewiado poinformowała, że według protokołu w głosowaniu wzięło udział 25 radnych, 
oddano 25 głosów ważnych. Za wyborem Pana Jerzego Laskowskiego na Przewodniczącego 
Rady Powiatu oddano 24 głosy „za”, 1 głos „przeciw”, głosów „wstrzymujących się” nie 
było. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Rada Powiatu w Olsztynie wybrała Pana Jerzego 
Laskowskiego na Przewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie większością 24 głosów „za”, 
co stanowi bezwzględną większość wymaganą ustawą. 

Pan Jerzy Tytz, Radny Senior, odczytał treść podjętej w głosowaniu tajnym uchwały 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/2/2018 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 

Załącznik nr 6 
 
Pan Jerzy Tytz, Radny Senior, pogratulował Panu Jerzemu Laskowskiemu wyboru. 

Następnie Radny Senior przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącemu Rady Powiatu w 
Olsztynie. 

Pan Jerzy Laskowski podziękował za wszystkie oddane na niego głosy. Podkreślił, 
że jest to dla niego bardzo miła niespodzianka, ponieważ nie spodziewał się aż tylu głosów 
„za”. Szczególnie serdecznie podziękował za głosy radnym opozycji. Obiecał, że będzie starał 
się pełnić swoją funkcję w sposób sprawiedliwy, tak by przebieg sesji umożliwił wszystkim 
prezentację swoich racji, zanim przejdziemy do podejmowania decyzji. 

Następnie Pan Jerzy Laskowski poinformował, że Rada Powiatu ma prawo 
wprowadzić zmiany do porządku obrad sesji bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu Rady, co w wypadku Rady Powiatu w Olsztynie wynosi 13 radnych. Następnie Pan 
Przewodniczący zapytał, czy są wnioski o zmianę w porządku obrad.  

Pan Andrzej Abako zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad polegającą na 
wprowadzeniu po punkcie „Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Olsztyńskiego”  
dodatkowych punktów: 
6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu . 
7. Wybór Starosty Olsztyńskiego. 
8. Wybór Wicestarosty Olsztyńskiego. 
9. Wybór członków Zarządu Powiatu.  
10. Powołanie Komisji Budżetowej. 
11. Powołanie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
12. Powołanie Komisji Gospodarki. 
13. Powołanie Komisji Spraw Społecznych 
14. Powołanie Komisji Rewizyjnej 
15. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
16. Sprawy różne i wolne wnioski. 
17. Zamknięcie obrad Sesji. 
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Pan Jerzy Laskowski zarządził głosowanie nad wnioskiem wniesionym przez Pana 
radnego Abako w sprawie zmiany porządku obrad. W głosowaniu wzięło udział 24 radnych. 
Za przyjęciem głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” nie było, 1 radny „wstrzymał się” od 
głosu. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. 

Pan Przewodniczący stwierdził, że wniosek o rozszerzenie porządku obrad został 
przyjęty większością głosów. 

 
Pkt 6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
 

Pan Jerzy Laskowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poinformowała, że zgodnie 
z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym i § 5 ust. 1 Statutu Powiatu Olsztyńskiego 
Rada dokonuje wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu bezwzględną 
większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, 
w głosowaniu tajnym. Następnie poinformował, że zgodnie z listą obecności bezwzględną 
większość stanowi 13 radnych. Pan Przewodniczący poinformował, że ze względu na zapisy 
§ 22 ust.1 Statutu Powiatu mówiące, że w głosowaniu tajnym każdy radny ma jeden głos 
zostaną przeprowadzone dwa oddzielne głosowania na stanowisko Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu. 

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

Pani Joanna Michalska zgłosiła kandydaturę Pana Grzegorza Drozdowskiego na 
stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 
kandydowanie? 

Pan Grzegorz Drozdowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Pan Jerzy Laskowski, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził 15-minutową 

przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.  
Po wznowieniu obrad Pan Jerzy Laskowski poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przeprowadzenie procedury głosowania. 
Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, poprosiła członków 

Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, przedstawiła radnym instrukcję do 
głosowania. Powiedziała, że głosowanie będzie przebiegało w następujący sposób: wyczytani 
radni po dokonaniu odpowiedniego skreślenia wrzucają karty do urny.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Pan Zbigniew 
Czabrycki, członek Komisji, odczytywał radnych z listy, prosząc o wypełnianie i wrzucanie 
do urny kart do głosowania. 

Po głosowaniu Pan Jerzy Laskowski, zarządził 10-minutową przerwę w celu 
policzenia przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 
odczytała treść protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu w Olsztynie (protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 
Pani Anna Klewiado poinformowała, że według protokołu w głosowaniu wzięło udział 25 
radnych, oddano 25 głosów ważnych. Za wyborem Pana Grzegorza Piotra Drozdowskiego na 
Przewodniczącego Rady Powiatu oddano 23 głosy „za”, 2 głosy „przeciw”, głosów 
„wstrzymujących się” nie było. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Rada Powiatu 
w Olsztynie wybrała Pana Grzegorza Piotr Drozdowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu w Olsztynie większością 23 głosów „za”, co stanowi większość wymaganą ustawą. 

Pan Jerzy Laskowski odczytał treść podjętej w głosowaniu tajnym uchwały 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 
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Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/3/2018 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 

Załącznik nr 8 
 

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

Pani Joanna Michalska zgłosiła kandydaturę Pana Bogumiła Kuźniewskiego na 
stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 
kandydowanie? 

Pan Bogumił Kuźniewski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Pan Andrzej Moszczyński powiedział, że z tego co wie, to tradycją w Radzie 

Powiatu było to, że jednym z Wiceprzewodniczących Rady zostawał radny z opozycji. Pan 
Andrzej Moszczyński zgłosił kandydaturę radnego Mariana Piwcewicza. 

Pan Marian Piwcewicz wyraził zgodę na kandydowanie. 
Pan Jerzy Laskowski, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził 15-minutową 

przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.  
Po wznowieniu obrad Pan Jerzy Laskowski poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przeprowadzenie procedury głosowania. 
Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, poprosiła członków 

Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, przedstawiła radnym instrukcję do 
głosowania. Powiedziała, że głosowanie będzie przebiegało w następujący sposób: wyczytani 
radni po dokonaniu odpowiedniego skreślenia wrzucają karty do urny.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Pan Zbigniew 
Czabrycki, członek Komisji, odczytywał radnych z listy, prosząc o wypełnianie i wrzucanie 
do urny kart do głosowania. 

Po głosowaniu Pan Jerzy Laskowski, zarządził 10-minutową przerwę w celu 
policzenia przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 
odczytała treść protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu w Olsztynie (protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 
Pani Anna Klewiado poinformowała, że według protokołu w głosowaniu wzięło udział 25 
radnych, oddano 25 głosów ważnych. Za wyborem Pana Bogumiła Kuźniewskiego oddano 20 
głosów, za wyborem Pana Mariana Piwcewicza oddano 5 głosów. Komisja Skrutacyjna 
stwierdziła, że Rada Powiatu w Olsztynie wybrała Pana Bogumiła Kuźniewskiego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie większością 20 głosów, co stanowi 
większość wymaganą ustawą. 

Pan Jerzy Laskowski odczytał treść podjętej w głosowaniu tajnym uchwały w 
 sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/4/2018 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 

Załącznik nr 10 
 

Pkt 7. Wybór Starosty Olsztyńskiego. 
 

Pan Jerzy Laskowski poinformował, że zgodnie z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym Rada wybiera Starostę bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Pan Przewodniczący poinformował, że 
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bezwzględna większość wynosi 13 radnych. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Starosty Olsztyńskiego. 

Pani Krystyna Szter zgłosiła kandydaturę Pana Andrzeja Abako na stanowisko 
Starosty Olsztyńskiego. Pani radna powiedziała, że Pan Andrzej Abako jest radnym już szóstą 
kadencję. Przez trzy kadencje był radnym gminnym, pełniąc m.in. funkcję Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej i Przewodniczącego Komisji Budżetowej. Przez trzy ostatnie kadencje 
jest radnym Powiatu Olsztyńskiego. Pełnił funkcję Wicestarosty Olsztyńskiego. Jest liderem 
Klubu Radnych „Nasz Powiat”, Prezesem Zarządu OSP w Dobrym Mieście, członkiem 
i działaczem wielu stowarzyszeń, w tym Stowarzyszenia Pojezierze. Jako kandydat na 
radnego obecnej kadencji otrzymał procentowo największą ilość głosów. Ma ponad 20 lat 
doświadczenia samorządowego. Jest człowiekiem życzliwym, uczciwym i sprawiedliwym. 
Pani radna podkreśliła, że jest pewna, iż Pan Abako będzie współpracował z każdym dla 
dobra mieszkańców i rozwoju Powiatu Olsztyńskiego.  

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 
kandydowanie? 

Pan Andrzej Abako wyraził zgodę na kandydowanie. 
Wobec braku dalszych zgłoszeń, Pan Jerzy Laskowski, Przewodniczący Rady 

Powiatu, zarządził 15-minutową przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną 
kart do głosowania.  

Po wznowieniu obrad Pan Jerzy Laskowski poprosił Komisję Skrutacyjną 
o przeprowadzenie procedury głosowania. 

Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, poprosiła członków 
Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, przedstawiła radnym instrukcję do 
głosowania. Powiedziała, że głosowanie będzie przebiegało w następujący sposób: wyczytani 
radni po dokonaniu odpowiedniego skreślenia wrzucają karty do urny.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Pan Zbigniew 
Czabrycki, członek Komisji, odczytywał radnych z listy, prosząc o wypełnianie i wrzucanie 
do urny kart do głosowania. 

Po głosowaniu Pan Jerzy Laskowski, zarządził 10-minutową przerwę w celu 
policzenia przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 
odczytała treść protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyborów Starosty Olsztyńskiego (protokół 
Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 11 do protokołu). Pani Anna Klewiado 
poinformowała, że według protokołu w głosowaniu wzięło udział 25 radnych, oddano 25 
głosów ważnych. Za wyborem Pana Andrzeja Abako na stanowisko Starosty Olsztyńskiego  
oddano 22 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, głosów „wstrzymujących się” nie było. Komisja 
Skrutacyjna stwierdziła, że Rada Powiatu w Olsztynie wybrała Pana Andrzeja Abako na 
stanowisko Starosty Olsztyńskiego większością 22 głosów, co stanowi większość wymaganą 
ustawą. 

Pan Jerzy Laskowski odczytał treść podjętej w głosowaniu tajnym uchwały w 
sprawie wyboru Starosty Olsztyńskiego. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/5/2018 w sprawie wyboru 
Starosty Olsztyńskiego. 

Załącznik nr 12 
 
Pan Jerzy Laskowski powiedział, że serdecznie gratuluje Panu Staroście, ale zanim 

nastąpi formalne przekazanie władzy, chciałby złożyć podziękowania dotychczasowej Pani 
Staroście, Małgorzacie Chyziak. To była trudna kadencja, było wiele tematów, które budziły 
kontrowersje w gronie Rady. Pani Staroście udało się przetrwać te kontrowersje i realizować 
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swój pomysł na rozwój Powiatu uzyskując poparcie odpowiedniej większości w Radzie, co 
nie jest nigdy łatwe.  

Pan Andrzej Abako podziękował za wybór. Powiedział, że 22 głosy to więcej niż 
liczy kolacja. Podziękował wszystkim osobom, które zaufały jego osobie. Powiedział, że ma 
nadzieję, iż nie zawiedzie. Zapewnił, że urząd Starosty Olsztyńskiego będzie urzędem 
otwartym zarówno dla radnych, jak i mieszkańców. Pan Abako podkreślił, że będzie miał z 
kogo brać przykład. Na Sali obecny jest Pan Starosta Adam Sierzputowski i Pani Starosta 
Małgorzata Chyziak, nie ma jedynie Starosty Mirosława Pampucha. Pan Abako powiedział, 
że ci Państwo postawili poprzeczkę bardzo wysoko. Powiat rozwijał się przez 20 lat w sposób 
bardzo dobry. Wiele zadań jeszcze przed nami. Mamy obecnie do zrealizowania historyczny, 
największy budżet powiatu olsztyńskiego. Na same inwestycje przeznaczone jest ponad 70 
mln zł. Jest to duże wyzwanie, które stoi nie tylko przed nim, ale całą załogą Urzędu 
i wszystkich jednostek. Pan Starosta podziękował również Pani Staroście Małgorzacie 
Chyziak, za 4 lata sprawowania funkcji oraz rok i 9 miesięcy współpracy.  

Pani Małgorzata Chyziak powiedziała, że jako ustępujący Starosta chciała 
serdecznie podziękować wszystkim radnym za 4 lata wspólnej pracy. Pogratulowała wyboru 
Panu Andrzejowi Abako. 

 
Pkt 8. Wybór Wicestarosty Olsztyńskiego. 

Pan Jerzy Laskowski poinformował, że zgodnie z art. 27 ust 1 i 3 ustawy 
o samorządzie powiatowym Rada wybiera Wicestarostę na wniosek Starosty zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. Pan Przewodniczący poprosił Pana Starostę o zgłoszenie kandydata na stanowisko 
Wicestarosty Olsztyńskiego. 

Pan Andrzej Abako zgłosił na stanowisko Wicestarosty kandydaturę Pani Joanny 
Michalskiej. Pan Starosta poprosił Pana Grzegorza Drozdowskiego o uzasadnienie wniosku. 

Pan Grzegorz Drozdowski powiedział, że w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej 
chciałby zarekomendować na to stanowisko Panią Joannę Michalską. Pani Michalska jest 
samorządowcem od trzech kadencji. Działa również bardzo aktywnie na niwie społecznej. 
Ostatnie cztery lata aktywnie pracowała w Radzie Powiatu. 

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszona kandydatka wyraża zgodę na 
kandydowanie? 

Pani Joanna Michalska wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Pan Jerzy Laskowski zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania.  
Po wznowieniu obrad Pan Jerzy Laskowski poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przeprowadzenie procedury głosowania. 
Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, poprosiła członków 

Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, przedstawiła radnym instrukcję do 
głosowania. Powiedziała, że głosowanie będzie przebiegało w następujący sposób: wyczytani 
radni po dokonaniu odpowiedniego skreślenia wrzucają karty do urny.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Pan Zbigniew 
Czabrycki, członek Komisji, odczytywał radnych z listy, prosząc o wypełnianie i wrzucanie 
do urny kart do głosowania. 

Po głosowaniu Pan Jerzy Laskowski zarządził 10-minutową przerwę w celu 
policzenia przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 
odczytała treść protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wicestarosty Olsztyńskiego 
(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 13 do protokołu). Pani Anna Klewiado 
poinformowała, że według protokołu w głosowaniu wzięło udział 25 radnych, oddano 25 
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głosów ważnych. Za wyborem Pani Joanny Michalskiej na stanowisko Wicestarosty 
Olsztyńskiego oddano 18 głosów „za”, 7 głosów „przeciw”, głosów „wstrzymujących się” nie 
było. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Rada Powiatu w Olsztynie wybrała Panią Joannę 
Michalską na stanowisko Wicestarosty Olsztyńskiego większością 18 głosów, co stanowi 
większość wymaganą ustawą. 

Pan Jerzy Laskowski odczytał treść podjętej w głosowaniu tajnym uchwały w 
sprawie wyboru Wicestarosty Olsztyńskiego. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/6/2018 w sprawie wyboru 
Wicestarosty Olsztyńskiego. 

Załącznik nr 14 
 

Pani Joanna Michalska podziękowała radnym za wybór. Powiedziała, że będzie 
wspierać Pana Starostę, że będą się nawzajem uzupełniali. 

 
Pkt 9. Wybór członków Zarządu Powiatu. 
 

Pan Jerzy Laskowski powiedział, że Rada wybiera 3 członków Zarządu oczywiście 
w trzech głosowaniach, w myśl zasady, że każdy radny ma jeden głos. Pan Przewodniczący 
poinformował, że zgodnie z art. 27 ust 1 i 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada wybiera 
członków Zarządu na wniosek Starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Pan Przewodniczący poprosił Pana 
Starostę o zgłoszenie kandydata na członka Zarządu Powiatu. 

Pan Andrzej Abako zgłosił kandydaturę Pana Jacka Szydło na członka Zarządu 
Powiatu. 

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 
kandydowanie? 

Pan Jacek Szydło wyraził zgodę na kandydowanie. 
Pan Jerzy Laskowski zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania.  
Po wznowieniu obrad Pan Jerzy Laskowski poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przeprowadzenie procedury głosowania. 
Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, poprosiła członków 

Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, przedstawiła radnym instrukcję do 
głosowania. Powiedziała, że głosowanie będzie przebiegało w następujący sposób: wyczytani 
radni po dokonaniu odpowiedniego skreślenia wrzucają karty do urny.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Pan Zbigniew 
Czabrycki, członek Komisji, odczytywał radnych z listy, prosząc o wypełnianie i wrzucanie 
do urny kart do głosowania. 

Po głosowaniu Pan Jerzy Laskowski zarządził przerwę w celu policzenia przez 
Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 
odczytała treść protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyborów Członka Zarządu Powiatu 
(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 15 do protokołu). Pani Anna Klewiado 
poinformowała, że według protokołu w głosowaniu wzięło udział 25 radnych, oddano 25 
głosów ważnych. Za wyborem Pana Jacka Szydło na członka Zarządu Powiatu oddano 23 
głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, głosów „wstrzymujących się” nie było. Komisja Skrutacyjna 
stwierdziła, że Rada Powiatu w Olsztynie wybrała Pana Jacka Szydło na członka Zarządu 
Powiatu w Olsztynie większością 23 głosów, co stanowi większość wymaganą ustawą. 
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Pan Jerzy Laskowski odczytał treść podjętej w głosowaniu tajnym uchwały w 
sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/7/2018 w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 

Załącznik nr 16 
 
Pan Jerzy Laskowski poprosił Pana Starostę o zgłoszenie kolejnego kandydata na 

członka Zarządu Powiatu. 
Pan Andrzej Abako zgłosił kandydaturę Pana Artura Wrochny na członka Zarządu 

Powiatu. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pan Artur Wrochna wyraził zgodę na kandydowanie. 
Pan Jerzy Laskowski zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania.  
Po wznowieniu obrad Pan Jerzy Laskowski poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przeprowadzenie procedury głosowania. 
Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, poprosiła członków 

Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, przedstawiła radnym instrukcję do 
głosowania. Powiedziała, że głosowanie będzie przebiegało w następujący sposób: wyczytani 
radni po dokonaniu odpowiedniego skreślenia wrzucają karty do urny.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Pan Zbigniew 
Czabrycki, członek Komisji, odczytywał radnych z listy, prosząc o wypełnianie i wrzucanie 
do urny kart do głosowania. 

Po głosowaniu Pan Jerzy Laskowski zarządził przerwę w celu policzenia przez 
Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 
odczytała treść protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyborów Członka Zarządu Powiatu 
(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 17 do protokołu). Pani Anna Klewiado 
poinformowała, że według protokołu w głosowaniu wzięło udział 25 radnych, oddano 25 
głosów ważnych. Za wyborem Pana Artura Wrochny na członka Zarządu Powiatu oddano 19 
głosów „za”, 6 głosów „przeciw”, głosów „wstrzymujących się” nie było. Komisja 
Skrutacyjna stwierdziła, że Rada Powiatu w Olsztynie wybrała Pana Artura Wrochnę na 
członka Zarządu Powiatu w Olsztynie większością 19 głosów, co stanowi większość 
wymaganą ustawą. 

Pan Jerzy Laskowski odczytał treść podjętej w głosowaniu tajnym uchwały w 
sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/8/2018 w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 

Załącznik nr 18 
 
Pan Jerzy Laskowski poprosił Pana Starostę o zgłoszenie trzeciego kandydata na 

członka Zarządu Powiatu. 
Pan Andrzej Abako zgłosił kandydaturę Pana Janusza Radziszewskiego na członka 

Zarządu Powiatu. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pan Janusz Radziszewski wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Pan Jerzy Laskowski zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję 
Skrutacyjną kart do głosowania.  

Po wznowieniu obrad Pan Jerzy Laskowski poprosił Komisję Skrutacyjną 
o przeprowadzenie procedury głosowania. 

Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, poprosiła członków 
Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, przedstawiła radnym instrukcję do 
głosowania. Powiedziała, że głosowanie będzie przebiegało w następujący sposób: wyczytani 
radni po dokonaniu odpowiedniego skreślenia wrzucają karty do urny.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Pan Zbigniew 
Czabrycki, członek Komisji, odczytywał radnych z listy, prosząc o wypełnianie i wrzucanie 
do urny kart do głosowania. 

Po głosowaniu Pan Jerzy Laskowski zarządził przerwę w celu policzenia przez 
Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pani Anna Klewiado, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 
odczytała treść protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyborów Członka Zarządu Powiatu 
(protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 19 do protokołu). Pani Anna Klewiado 
poinformowała, że według protokołu w głosowaniu wzięło udział 25 radnych, oddano 25 
głosów ważnych. Za wyborem Pana Janusza Radziszewskiego na członka Zarządu Powiatu 
oddano 20 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”, głosów „wstrzymujących się” nie było. Komisja 
Skrutacyjna stwierdziła, że Rada Powiatu w Olsztynie wybrała Pana Janusza 
Radziszewskiego na członka Zarządu Powiatu w Olsztynie większością 20 głosów, co 
stanowi większość wymaganą ustawą. 

Pan Jerzy Laskowski odczytał treść podjętej w głosowaniu tajnym uchwały w 
sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/9/2018 w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 

Załącznik nr 20 
 
Pan Jerzy Laskowski poprosił radnych, by w trakcie przerwy wszyscy zrobili sobie 

pamiątkowe zdjęcie. Następnie Pan Przewodniczący zarządził 20-minutową przerwę 
w obradach. 

 
Pkt 10. Powołanie Komisji Budżetowej. 

a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego i przedmiotu działania 
Komisji Budżetowej. 

Pan Jerzy Laskowski powiedział, że zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym komisje rady powiatu wybierane są w głosowaniu jawnym. Zgodnie z § 32 ust. 
1 Statutu Powiatu Rada Powiatu powołuje Komisje w liczbie co najmniej 3 osób. Następnie 
poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Budżetowej.  

Do składu Komisji Budżetowej zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na 
kandydowanie: 
1) Andrzej Abako, 
2) Joanna Michalska, 
3) Lech Jan Nitkowski, 
4) Małgorzata Chyziak,  
5) Stanisław Trzaskowski, 
6) Marcin Frączek, 
7) Jan Dowgielewicz, 
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8) Jacek Szydło, 
9) Jerzy Tytz, 
10) Marian Piwcewicz, 
11) Jarosław Wolak. 

Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały w sprawie powołania i określenia 
przedmiotu działania Komisji Budżetowej, następnie zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 24 
radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 24 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących 
się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan Przewodniczący 
stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/10/2018 w sprawie powołania 
i określenia przedmiotu działania Komisji Budżetowej. 

Załącznik nr 21 
 
b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 
 

Pan Jerzy Laskowski poinformował, że zgodnie z § 32 ust. 4 Statutu Powiatu radny 
może być przewodniczącym tylko jednej komisji stałej. Następnie Pan Przewodniczący 
poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetowej 
spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 

Pan Andrzej Abako zgłosił kandydaturę Pana Jarosława Wolaka. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pana Jarosław Wolak wyraził zgodę na kandydowanie 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetowej, następnie zarządził głosowanie 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 
23 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” 
i „wstrzymujących się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/11/2018 w sprawie powołania w 
sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 

Załącznik nr 22 
 

Pkt 11. Powołanie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 

a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego i przedmiotu działania 
Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Edukacji, 
Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 

Do składu Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji zgłosili się, 
wyrażając jednocześnie zgodę na kandydowanie: 
1) Bogumił Kuźniewski, 
2) Krystyna Szter, 
3) Waldemar Jodko, 
4) Iwona Plaskota, 
5) Ewa Dutka, 
6) Jacek Szydło, 
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7) Zbigniew Czabrycki. 
Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały w sprawie powołania i określenia 

przedmiotu działania Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji, następnie 
zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W 
głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów 
„przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do 
protokołu. Pan Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/12/2018 w sprawie powołania i 
określenia przedmiotu działania Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i 
Promocji. 

Załącznik nr 23 
 
b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji spośród 
wybranego wcześniej składu Komisji. 

Pan Andrzej Abako zgłosił kandydaturę Pani Krystyny Szter. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pani Krystyna Szter wyraziła zgodę na kandydowanie 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i 
Promocji, następnie zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały w 
odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za przyjęciem uchwały 
głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Wykaz głosowań 
imiennych w załączeniu do protokołu. Pan Przewodniczący stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/13/2018 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
 

Załącznik nr 24 
 

Pkt 12. Powołanie Komisji Gospodarki. 
a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego i przedmiotu działania 

Komisji Gospodarki. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 
Gospodarki. 

Do składu Komisji Gospodarki zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na 
kandydowanie: 
1) Artur Wrochna, 
2) Jerzy Laskowski, 
3) Grzegorz Drozdowski, 
4) Anna Klewiado, 
5) Jarosław Wolak, 
6) Zbigniew Czabrycki, 
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7) Joanna Michalska, 
8) Iwona Plaskota, 
9) Waldemar Jodko, 
10) Kazimierz Olejarz,  
11) Zbigniew Kukuć, 
12) Marian Piwcewicz, 
13) Andrzej Moszczyński, 
14) Jan Dowgielewicz, 
15) Małgorzata Chyziak, 
16) Jacek Szydło, 
17) Lech Jan Nitkowski, 
18) Marcin Frączek, 
19) Jerzy Tytz. 

 
Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały w sprawie powołania i określenia 

przedmiotu działania Komisji Gospodarki, następnie zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 23 
radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących 
się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan Przewodniczący 
stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/14/2018 w sprawie powołania i 
określenia przedmiotu działania Komisji Gospodarki. 

Załącznik nr 25 
 
b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 

Pan Grzegorz Drozdowski zgłosił kandydaturę Pana Lecha Jana Nitkowskiego. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pan Lech Jan Nitkowski wyraził zgodę na kandydowanie 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki następnie zarządził głosowanie 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 
23 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” 
i „wstrzymujących się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/15/2018 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki. 

Załącznik nr 26 
 

Pkt 13. Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 
a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego i przedmiotu działania 

Komisji Spraw Społecznych. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Spraw 
Społecznych. 
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Do składu Komisji Spraw Społecznych zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na 
kandydowanie: 
1) Grzegorz  Drozdowski, 
2) Iwona Plaskota, 
3) Anna Klewiado, 
4) Krystyna Szter, 
5) Janusz Radziszewski, 
6) Waldemar Jodko. 
 

Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały w sprawie powołania i określenia 
przedmiotu działania Komisji Spraw Społecznych, następnie zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 23 
radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących 
się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan Przewodniczący 
stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/16/2018 w sprawie powołania i 
określenia przedmiotu działania Komisji Spraw Społecznych. 

Załącznik nr 27 
 
b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw 

Społecznych. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych spośród wybranego wcześniej składu 
Komisji. 

Pan Grzegorz Drozdowski zgłosił kandydaturę Pana Waldemara Jodko. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pan Waldemar Jodko wyraził zgodę na kandydowanie 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych następnie zarządził 
głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu 
wzięło udział 23 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” 
i „wstrzymujących się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/17/2018 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

Załącznik nr 28 
 
Pkt 14. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 
Pan Jerzy Laskowski poinformował, że zgodnie z § 25 ust 1 Statutu Powiatu 

Komisja Rewizyjna liczy 6 osób. Następnie Pan Przewodniczący popprosił o zgłaszanie 
kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej. 

Do składu Komisji Rewizyjnej zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na 
kandydowanie: 
1) Małgorzata Chyziak, 
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2) Jarosław Wolak, 
3) Andrzej Moszczyński, 
4) Kazimierz Olejarz, 
5) Jerzy Tytz, 
6) Iwona Plaskota. 
 

Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały w sprawie powołania i określenia 
przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej, następnie zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 23 
radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących 
się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan Przewodniczący 
stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/18/2018 w sprawie określenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 29 
 
b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 

Pan Andrzej Abako zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Moszczyńskiego. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pan Andrzej Moszczyński wyraził zgodę na kandydowanie 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej następnie zarządził głosowanie 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 
23 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” 
i „wstrzymujących się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/19/2018 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 30 
 

c) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 

 
Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 
Pan Grzegorz Drozdowski zgłosił kandydaturę Pani Iwony Plaskoty. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pani Iwona Plaskota wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej następnie zarządził 
głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu 
wzięło udział 23 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 23 radnych, głosów „przeciw” 
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i „wstrzymujących się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/20/2018 w sprawie wyboru 
Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 31 
 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Sekretarza 
Komisji Rewizyjnej spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 

Pani Iwona Plaskota zgłosiła kandydaturę Pani Małgorzaty Chyziak. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pani Małgorzata Chyziak nie wyraziła zgody na kandydowanie. 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Pan Przewodniczący zarządził 5-minutową przerwę. 

Poprosił, by Komisja Rewizyjna spotkała się i uzgodniła kandydaturę na stanowisko 
Sekretarza Komisji. 

Po wznowieniu obrad Pan Andrzej Moszczyński zgłosił kandydaturę Pana 
Kazimierza Olejarza na stanowisko Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 
kandydowanie? 

Pan Kazimierz Olejarz wyraził zgodę na kandydowanie. 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały 

w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej następnie zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 22 
radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 22 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących 
się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan Przewodniczący 
stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/21/2018 w sprawie wyboru 
Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 32 
 

Pkt 15. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Krag, 
Wniosków i Petycji. 

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosili się, wyrażając jednocześnie 
zgodę na kandydowanie: 
1) Iwona  Plaskota 
2) Zbigniew Kukuć 
3) Zbigniew Czabrycki 
4) Marian Piwcewicz 
 

Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały w sprawie powołania i określenia 
przedmiotu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, następnie zarządził głosowanie 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 
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22 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 22 radnych, głosów „przeciw” i 
„wstrzymujących się” nie było. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę I/22/2018 w sprawie określenia składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Załącznik nr 33 
 
b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 
 

Pan Jerzy Laskowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spośród wybranego wcześniej składu 
Komisji. 

Pan Grzegorz Drozdowski zgłosił kandydaturę Pani Iwony Plaskoty.. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszona kandydatka wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pani Iwona Plaskota wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Pan Marcin Frączek zgłosił kandydaturę Pana Mariana Piwcewicza. 
Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy zgłoszony kandydat wyraża zgodę na 

kandydowanie? 
Pan Marian Piwcewicz wyraził zgodę na kandydowanie. 
Pan Jerzy Laskowski powiedziała, że ponieważ głosowanie w tej sprawie jest jawne, 

to proponuje by radni głosowali w kolejności zgłoszeń. Najpierw nad kandydaturą radnej 
Iwony Plaskoty a w dalszej kolejności nad kandydaturą radnego Piwcewicza. Pan 
Przewodniczący podkreślił, że każdy radny ma jeden głos i jeżeli Pani Plaskota uzyska 
większość głosów, to dalsze głosowanie będzie bezprzedmiotowe. 

Następnie Pan Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyboru Pani Iwony 
Plaskoty na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
W głosowaniu wzięło udział 22 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 19 radnych, 
1 radny był „przeciw”, 2 radnych wstrzymało się od głosu. Wykaz głosowań imiennych 
w załączeniu do protokołu.  

Pan Przewodniczący stwierdził, że kandydatura Pani Iwony Plaskoty uzyskała 
większość głosów i nie ma potrzeby przeprowadzania dalszych głosowań.  

Następnie Pan Jerzy Laskowski odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały w odczytanym brzmieniu. W głosowaniu wzięło udział 22 
radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów „przeciw” nie było, 2 radnych 
„wstrzymało się” od głosu. Wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu. Pan 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę I/23/2018 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Załącznik nr 34 
Pkt 16. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Pan Jerzy Laskowski przypomniał, że zgodnie z art. 25c ust. 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym radni są obowiązani złożyć oświadczenia 
o swoim stanie majątkowym w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Oświadczenie 
powinno zawierać informacje wymienione w art. 25c ustawy o samorządzie powiatowym. 
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Zgodnie z art. 383 § 1 ustawy Kodeks wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 r. skutkiem nie 
złożenia oświadczenia w terminie jest wygaśnięcie mandatu radnego.  

Pan Andrzej Abako poinformował, że na sali sesyjnej możemy podziwiać, obrazy - 
efekty pleneru malarskiego w Głotowie, który był dofinansowany przez Powiat Olsztyński. 

Pan Grzegorz Drozdowski zgłosił wniosek, by karty, którymi radni logują się do 
systemu elektronicznego głosowania zostały zdeponowane w Biurze Rady, ponieważ 
w przeciwnym razie połowa radnych może ich zapomnieć na najbliższą sesję.  

Pani Anna Klewiado zapytała, w jakich terminach będą odbywały się sesje Rady 
Powiatu w przyszłym roku. 

Pan Jerzy Laskowski powiedział, że do tej pory staraliśmy się organizować sesje 
w piątki i jeżeli taka będzie wola radnych, to chciałby ten dzień utrzymać. Poprosił radnych o 
zgłaszanie propozycji godziny rozpoczęcia sesji. 

Pan Grzegorz Drozdowski zaproponował godzinę 12.00. 
Pan Andrzej Moszczyński powiedział, że akceptuje propozycję Pana 

Wiceprzewodniczącego. 
Pan Marian Piwcewicz powiedział, że jego zdaniem sesje powinny zaczynać się 

wcześniej, np. o godz. 10.00. 
Pani Małgorzata Chyziak powiedziała, że ona również jest za pozostawieniem godz. 

10.00. 
Pan Jarosław Wolak opowiedział się za godziną 12.00. 
Pan Jerzy Laskowski zaproponował, by szukając konsensusu ustalić godz. 11.00. 
Pan Zbigniew Czabrycki poprosił, by jednak ustalić godz. 12.00. 
Pan Jerzy Laskowski powiedział, że bardzo trudno będzie znaleźć godzinę, która 

będzie odpowiadała wszystkim. Zaproponował, by przedstawiciele komitetów wyborczych 
spotkali się i uzgodnili godzinę sesji. 

Pan Andrzej Abako powiedział, że w imieniu Naszego Powiatu optuje za godz. 
12.00. 

Pani Małgorzata Chyziak powiedziała, że wobec tego, iż większość radnych jednak 
optuje za godziną 12.00, to PSL również przychyla się do tej godziny.   

Pan Jerzy Laskowski powiedział, że wobec tego będzie organizował sesje w piątki 
o godz. 12.00. 

 
Pkt 13. Zamknięcie obrad Sesji.  
 

Pan Jerzy Laskowski zamknął obrady I Sesji Rady Powiatu w Olsztynie w dniu 
21 listopada 2018 r.  
 
 

Protokołowali:  

Piotr Ulatowski 
Iwona Zaworska 
 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych.  
2. Lista obecności gości. 
3. Lista pracowników Starostwa. 
4. Uchwała Nr I/1/2018 w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia 

wyborów tajnych na Sesji Rady Powiatu w dniu 21 listopada 2018 r. 
5. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Przewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 
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6. Uchwała Nr I/2/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Olsztynie. 
7. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 

Olsztynie. 
8. Uchwała Nr I/3/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 

Olsztynie. 
9. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 

Olsztynie. 
10. Uchwała Nr I/4/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 

Olsztynie. 
11. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Starosty Olsztyńskiego. 
12. Uchwała Nr I/5/208 w sprawie wyboru Starosty Olsztyńskiego. 
13. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wicestarosty Olsztyńskiego. 
14. Uchwała Nr I/6/2018 w sprawie wyboru Wicestarosty Olsztyńskiego. 
15. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Członka Zarządu Powiatu w Olsztynie.. 
16. Uchwała Nr I/7/2018 w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 
17. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 
18. Uchwała Nr I/8/2018 w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 
19. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Członka Zarządu Powiatu w Olsztynie.. 
20. Uchwała Nr I/9/2018 w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Olsztynie. 
21. Uchwała Nr I/10/2018 w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji 

Budżetowej.  
22. Uchwała Nr I/11/2018 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 
23. Uchwała Nr I/12/2018 w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji 

Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
24. Uchwała Nr I/13/2018 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
25. Uchwała Nr I/14/2018 w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji 

Gospodarki. 
26. Uchwała Nr I/15/2018 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki. 
27. Uchwała Nr I/16/2018 w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji 

Spraw Społecznych. 
28. Uchwała Nr I/17/2018 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw 

Społecznych. 
29. Uchwała Nr I/18/2018 w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
30. Uchwała Nr I/19/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
31. Uchwała Nr I/20/2018 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 
32. Uchwała Nr I/21/2018 w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 
33. Uchwała Nr I/22/2018 w sprawie określenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 
34. Uchwała Nr I/23/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 


